
 telefono e-mail 

Centralino 02 97961 1 comune.marcalloconcasone@pec.regione.lombardia.it 

Fax 02 97961 34  

 
Segretario Comunale - Dott. ssa Antonella Annecchiarico  segretario@boffaloraticino.it 

 
 

Area Affari Generali e 
Servizi alla Persona 

Responsabile Posizione Organizzativa: 
Dott.ssa Daniela Bognetti 

 
02 97961 42 

 
daniela.bognetti@marcallo.it 

 Ufficio Segreteria 02 97961 23 segreteria@marcallo.it 
  marta.garanzini@marcallo.it 
 Ufficio Istruzione  

 
Assistente Sociale 
 

02 97961 44 

02 9796122 

istruzione@marcallo.it 

servizisociali@marcallo.it 
 

  
Uffici Servizi Demografici 02 97961 37/80 anagrafe@marcallo.it 

 
 
 

desire.pivesso@marcallo.it 
luciano.nettis@marcallo.it 
 

Ufficio Messi - Protocollo 02 97961 21 protocollo@marcallo.it 
 leonardo.curti@marcallo.it 

francesco.lambo@marcallo.it 
Ufficio Relazioni con il Pubblico - 
Marcallo 02 97961 38 urp@marcallo.it 

 
Biblioteca Comunale 
 

 
02 97961 35 

 
biblioteca@marcallo.it 

 
 

Area Contabile Responsabile Posizione Organizzativa: 
Marta Chiodini 02 97961 25 marta.chiodini@marcallo.it 

 Ufficio Ragioneria - Personale 02 97961 24/25/26 finanziaria@marcallo.it 

 personale@marcallo.it 
laura.niola@marcallo.it 
elisabetta.colombo@marcallo.it 

 Ufficio Tributi 02 97961 46 tributi@marcallo.it 
 ersilia.bottarinii@marcallo.it 

cristiana.milanese@marcallo.it 
 

Area Lavori Pubblici 
Responsabile Posizione Organizzativa  
Architetto Samuele Pozzato 02 97961 40 samuele.pozzato@marcallo.it 

 Ufficio Ecologia e diritti animali 02 97961 41 ecologia@marcallo.it 
paola.penucchini@marcallo.it 
 

 
 

Area Urbanistica e 
Territorio 

Responsabile Posizione Organizzativa  
Architetto Daniele Rivolta 02 97961 29 

 

 
 
daniele.rivolta@marcallo.it 

 Ufficio Edilizia Privata 02 9796127 ediliziaprivata@marcallo.it 
 alessia.lapi@marcallo.it 
 Ufficio Tecnico 02 97961 28 laura.picetti@marcallo.it 

 paola.penucchini@marcallo.it 
 

Area Polizia Locale 
Responsabile Posizione Organizzativa: 
Comandante Antonio Schintu 02 97961 31 antonio.schintu@marcallo.it 

 Comando Polizia Locale  polizialocale@marcallo.it 
cellulare 347 4512166  

 filippo.corallo@marcallo.it 
pasquale.polito@marcallo.it 

 


